Dodávka propagačních předmětů pro projekty OP VK zahajované na počátku roku 2010

Dotazy a odpovědi k výběrovému řízení
Dotaz 1:

Můžeme dané předměty – jejich množství pro jednotlivé projekty sloučit? Respektive, případná objednávka by se realizovala pro všechny projekty najednou? 

Odpověď:

Pokud v 5 projektech je požadováno například  50 triček, pak jich dodáte 250, ale fakturu musíte vystavit vždy na každý projekt samostatně, to je po 50 kusech. Objednávka se bude (musí) realizovat pro každý projekt zvlášť. Platí ale, že realizovat se budou všechny projekty ve výběrovém řízení uvedené, tedy nikoliv jen některé.
Dotaz 2

V poptávkovém listu – soupisu věcí - jsou ceny vyplněné – viz příloha.

otázka: za tyto ceny chcete tyto věci nakoupit? Dále, je velice nejasné, zda požadujete jednobarevný potisk dle manuálu nebo vícebarevný – na některé předměty nelze tisknout vícebarevný tisk.

Je možné se Vás dotázat o bližší specifikaci jednotlivých předmětů a jejich potisku?

Odpověď:

Ceny jsou maximální, můžete samozřejmě nabídnout cenu nižší. Nabídnout můžete jak jednobarevný, tak i vícebarevný tisk, záleží na Vás.

Dotaz 3

Chápu tedy správně, že nebudou všechny projekty realizovány najednou, ale v průběhu delšího období? Přičemž na každý projekt bude samostatná objednávka a tedy samozřejmě i fakturace.

Zjednodušeně tedy nebudou všechny projekty objednány zároveň v dílčích objednávkách.

Odpověď:

Všechny nákupy se uskuteční najednou (s výjimkou kalendářů) nebo téměř najednou, ale budou účtovány z různých projektů a tedy různých finančních zdrojů.

Dotaz 4

Papírové slohy : je tím myšleno desky s chlopněmi nebo bez, s vazačem nebo bez, jednobarevné nebo více barev?

potisk na přední straně nebo na více stranách apod.

prosím o popis 

Odpověď

Jedná se o slohy s chlopněmi, nejlépe jednobarevné a na hlavní straně bude logolink. Ke kalendářům dodáme podklady a fotky v požadované kvalitě.

Dotaz 5

prosím o upřesnění u jednotlivých položek, jaké tam budou potisky

roll-up banner - jaké potisky a velikost banneru ??

nálepky 10 x 6 cm - jaké potisky ??

triko s límečkem - jaké potisky nebo výšivky ??

pláštěnka - jaké potisky ??

klobouček - jaké nášivky ??

igelitová taška - jaké potisky a jesti bude potištěna jednostranně či oboustranně ??

ořezaná tužka s gumou - jestli budou potisky stejné jako u kuličkového pera ??

manopodložky - jaké potisky ??

modrý kroužkový bloček - jaké potisky ??

přívěsek na mince, chrom - jaké potisky nebo zda budou loga gravírovaná ??

hrnek bílý - jaké potisky ??

sada nožů - jaké potisky nebo zda bude laser do dřeva ??

konvička bílá - jaké potisky ??

informační banner - s jakým potiskem  a velikost banneru ??

informační cedule (k umístění na dům) - jaký potisk ??

 

A dále, jelikož USB má malou plochu - doporučujeme zkrácený logolink.

Odpověď:

Potiskem bude vždy logolink OP VK v aktuální verzi, viz webové strany stránky MŠMT.

Jinak je na Vás, Váš návrh bude zohledněn pokud jde o cenu (60%) a nápaditost (40%).

Dotaz 6:

Pod jednotlivými jmény jsou stejné položky – budou všechny stejné, nebo každé jméno bude chtít něco jiného??

 V položkách ROLL UP se jedná o ROLL UP se stojanem a plnobarevným potiskem? Jaký rozměr plachty? A budou všechny stejné?

Machalová - Informační cedule na dům – jaký rozměr a jaký materiál a zpracování?

Horáček – informační banner ( cedule) rozměry X/Y a banner bude s oky nebo bez ?

Na tričkách bude vždy výšivka nebo také potisk (Horáček, Brtnický) a budou stejné motivy?

Tužka – Brzobohatý a ořezaná tužka s gumou – Šustová  jsou stejné předměty?

Odpověď:

uvedené položky jsou stejné pro všechny projekty.

Banner - roll up se stojanem a plnobarevným tiskem, všechny stejné - rozměr při rozbalení nejméně 50 x 100

trička s potiskem v rámci maximální ceny. Kromě povinného logolinku by na tričku bylo natištěno logo projektu (Horáček). Návrh velikosti informačních tabulí necháváme na Vás – musíte se vejít do maximální ceny.

V  projektu Machalova neni material ani velikost cedulky stanovena. Jen je stanovena cena. Aby se tam vesel potrebny text, velikost může být cca 50 x 30 cm. V dané velikosti a ceně by nám mohl dodavatel materiál cedulky a popisku (asi potisk) navrhnout.

Roll-up banner je s plnobarevným potiskem i stojanem. 

Dotaz 7:

Vaše univerzita vypsala výběrové řízení na dodávku reklamních předmětů.

Pod vaším jménem je tam poptáváno také:

1. Tričko bavlněné gramáž 160g/m2  a tričko 190G/m2   Aplikace na obě trička

budou stejná a bude to potisk nebo výšivka?

2. Diáře denní ve velikosti B6 tj. 120 x 165 mm 352 stran  Vypsaná cena 

 64,- Kč bez DPH neodpovídá skutečné ceně ani z 1/3 Takový diář stojí 

 okolo 170,- Kč a více.

3. Dále pak je poptáván s kalendáriem 2011 a 2012. V současné době není 

 nikde kalendárium na 2012 zpracované. Dotaz: je to opravdu tak?

4. Ještě jeden dotaz: na kalendáře 30 x 30 si dodáte podklady( fotky, 

 popisy atd) sami?  Tyto informace potřebuji k přesnému výpočtu nabídky.

Odpověď:

1. na triko 160 potisk, na triko 190 výšivka 2. cena je takto požadovaná 3. ano je to tak 4. ano dodáme

